
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 158/2017, de 05/05/2017 

 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DO CAV/UDESC 

JUNTO AO INSTITUTO ÓRION. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados como representantes do Centro de Ciências 

Agroveterinárias / UDESC junto ao Comitê de Pesquisa do Gênesis e da equipe apoiadora 

do Escritório de Projetos do Instituto Órion – Parque Tecnológico: 

 

➢ Profª. Maria de Lourdes Borba Magalhães 

➢ Profª. Raquel Valério de Sousa 

➢ Téc. Gustavo Gabriel Theiss 

 

 

 

 

  Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 

 


